
 

Id: 915E9E72-CD73-4FCF-BB5C-753407220D7A. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 j. t. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 



 

Id: 915E9E72-CD73-4FCF-BB5C-753407220D7A. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 279/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

I.   Wychowawca świetlicy: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Karolina Łagowska 

Świetlica Wspierająco – Integrująca „PLUS” w Kielcach, ul. Stefana Żeromskiego 36, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Świetlicy - Jolanta Jakubczyk 

 d)  eksperci: - Grażyna Jurowska 

  - Małgorzata Czernikiewicz 

2) Egzaminowany nauczyciel                         - Anna Król 

Szkoła Podstawowa nr 33 w Kielcach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Elżbieta Białek 

II.  Rewalidacja, edukacja wczesnoszkolna, oligofrenopedagogika: 

 Egzaminowany nauczyciel                         - Marta Jamioł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla 

 d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Ewa Jamka 

III.  Rewalidacja, przysposobienie do pracy, oligofrenopedagogika: 

 Egzaminowany nauczyciel                         - Aleksandra Małecka 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

 d)  eksperci: - Marzanna Tyra 

  - Ewa Jamka 



 

Id: 915E9E72-CD73-4FCF-BB5C-753407220D7A. Przyjety Strona 2 

 

 

IV.   Edukacja wczesnoszkolna: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Barańska 

Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. Jana Karskiego 26, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Urszula Dulnik 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Elżbieta Białek 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Urszula Piasecka 

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Elżbieta Białek 

3) Egzaminowany nauczyciel                        - Beata Wolska 

Szkoła Podstawowa nr 33 w Kielcach, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Norbert Krzystanek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Elżbieta Białek 

 


